
Metropolia  GZM  i  GovTech
Polska. Powstanie platforma z
ofertami inwestycyjnymi
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia razem z rządowym zespołem
GovTech  Polska,  który  działa  w  Kancelarii  Prezesa  Rady
Ministrów,  pracują  wspólnie  nad  stworzeniem  nowoczesnej
platformy, zawierającej oferty inwestycyjne z miast i gmin
GZM. Dzięki danym, które zostaną w niej zawarte, Metropolia
chce pokazać, że jest miejscem, gdzie – poprzez skoordynowaną
współpracę – panują dobre warunki do zakładania i prowadzenia
biznesu. Do 27 listopada trwa nabór do dialogu technicznego, w
którym mogą wziąć udział firmy, zajmujące się opracowaniem
tego typu baz danych. Dialog techniczny poprzedza ogłoszenie
przetargu. 

– Platforma, którą chcemy uruchomić ma służyć miastom i gminom
GZM  oraz  inwestorom  zainteresowanym  rozwijaniem  swojej
działalności  w  Metropolii  –  mówi  Kazimierz  Karolczak,
Przewodniczący  Zarządu  GZM.

– Za nami ponad dwa miesiące wspólnej pracy, której początkiem
był  list  intencyjny  z  Kancelarią  Prezesa  Rady  Ministrów,
podpisany w lipcu tego roku. Dzięki temu mamy szansę stworzyć
nowoczesną platformę, która w sposób kompleksowy przedstawi
potencjał  gospodarczy  wszystkich  miast  i  gmin  tworzących
Metropolię.  Będzie  to  miejsce  kontaktu  naszych  gmin  oraz
potencjalnych inwestorów – dodaje.

Projektowane  narzędzie  ma  służyć  Metropolii  m.in.  podczas
wydarzeń targowych adresowanych do potencjalnych inwestorów.
Oferta inwestycyjna ma być rozbudowana o dodatkowe informacje,
które  mogą  mieć  wpływ  na  podjęcie  decyzji  o  rozwijaniu
działalności.  Oprócz  „twardych”  danych  dotyczących  np.
obecnego  stanu  infrastruktury  czy  dostępu  do  kapitału
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ludzkiego, planowana jest także prezentacja danych dotyczących
szeroko rozumianej jakości życia. Przykładowo będą to m.in.
dane  dotyczące  komunikacji  publicznej,  mobilności  wewnątrz
Metropolii, terenów rekreacyjnych i zielonych. 

–  Współpraca  z  Metropolią  GZM,  to  kolejny  przykład
utwierdzający  nas  w  przekonaniu,  że  nasze  działania  są
potrzebne.  W  tym  wypadku  mamy  okazję  uczestniczyć  w
powstawaniu pierwszego takiego narzędzia na skalę Polski –
zaznacza Justyna Orłowska, Pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów
ds. GovTech.

–  Wierzymy,  że  dzięki  współdziałaniu  i  nieocenionemu
zaangażowaniu wszystkich uczestniczących w procesie uda nam
się  stworzyć  jedyne  w  swoim  rodzaju  rozwiązanie,  które
przyniesie  korzyści  przede  wszystkim  inwestorom,  a  poprzez
nich  także  mieszkańcom  i  znacząco  wpłynie  na  zwiększenie
liczby  inwestycji  w  regionie.  Gratuluję  całemu  zespołowi
Metropolii  GZM  i  trzymam  kciuki  za  pomyślne  realizowanie
kolejnych etapów, które doprowadzą do wdrożenia – zaznacza.

GovTech  Polska  to  międzyresortowy  zespół  działający  w
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów od 2018 roku pod patronatem
Premiera Mateusza Morawieckiego. Jego nadrzędnym celem jest
usprawnienie  dialogu  między  sektorem  publicznym,  a
innowatorami:  przedsiębiorcami,  start-upami,  środowiskiem
naukowym i obywatelami. Program łączy wszystkich, którzy za
pomocą  innowacyjnych  technologicznie  rozwiązań  wspierają
rozwiązywanie wyzwań, z jakimi mierzy się sektor publiczny,
usprawniając tym samym efektywność działania sfery publicznej
i podnosząc jakość życia obywateli.

Szczegóły dot. dialogu technicznego:

BIP Metropolia: KLIKNIJ

GOVTech Platforma Konkursowa: KLIKNIJ

https://bip.metropoliagzm.pl/przetarg/126740/zp-270-2-2-2020
https://konkursy.govtech.gov.pl/start/postepowanie/85

